河北省交通运输厅办公室文件
冀交办港〔２０２３〕７４号

河北省交通运输厅办公室

关于印发２０２２年度全省水运工程设计、施工、
监理企业、试验检测机构及人员

信用评价结果的通知

秦皇岛市海洋和渔业局、唐山市海洋口岸和港航管理局、沧州市港

航管理局,省交通运输综合执法监督局:

按照交通运输部及省交通运输厅信用评价工作总体安排,依
据«交通运输部关于印发水运工程设计和施工企业信用评价办法

的通知»(交水发〔２０１４〕１１３号)、«河北省交通运输厅关于印发‹河
北省水运工程设计和施工企业信用评价实施细则›的通知»(冀交

基〔２０１５〕５６７号)、«交通运输部关于印发公路水运工程监理信用

评价办法的通知»(交质监发〔２０１２〕７７４号)和«公路水运工程试验

检测信用评价办法»(交安监发〔２０１８〕７８号)等有关规定,省交通

—１—

运输厅组织有关单位开展了２０２２年度全省水运工程设计、施工、
监理企业、试验检测机构及人员信用评价工作,现将评价结果印发

给你们.

河北省交通运输厅办公室

２０２３年３月２９日

—２—

—３—

—４—

—５—

—６—

—７—

(信息公开选项:主动公开)

　抄送:省港航事业发展中心.

　河北省交通运输厅办公室 ２０２３年３月２９日印发

—８—

		2023-03-30T01:51:29+0000